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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72531203V

2. Data e Regjistrimit 31/01/2017
3. Emri i Subjektit ASK Security
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 23/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Njesia Administrative 
Bradashesh, Ambjenti me nr.pasurie 322/11, zona kadastrale 
1079, fshati Balez. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave si 
dheveprimtarine social-kulturore, sportive, fetare e politike. 
Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare, materiale dhe i 
sendeve te çmuara gjate transportit. Per kryerjen e 
aktiviteteve te shoqerise per te cilat nevojitet leje perkatese 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me leje 
perkatese nga organi kopetent.
Olsi Bahidi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/01/2022 Deri: 
Selim Rasha11. Drejtuesi teknik (nëse ka)

11.1 Afati i emërimit Nga: 23/12/2016 Deri: 
12. Ortakët Kujtim Hasa

12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gracjana Hajdari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ASK Security
Telefon: 0692090318  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-098555-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395339-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.10.2019 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 31.10.2019.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844FF2FA-300A-408A-9E6D-1B04F7E57664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A133898-A740-4BB3-A3F1-36ED50109CB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D85B5B1-31BA-40C9-8882-CF0D9D8103A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0102BBFB-5AD9-43B4-94B7-7ACC6B33BCBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B16884A-76DA-46FD-905B-DDDA861F462B
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20/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850168-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 17.01.2022 për fillimin e 
procedurave të likuidimit vullnetar si dhe emërimin e z.Olsi Bahidi si likuidator.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kujtim Hasa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Olsi Bahidi")                      Nga data "17/01/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D67B4D-18D5-41D4-8E0E-6CEFA0D11DA3

